广发汇优 66 个月定期开放债券型证券投资基金基金经理变更公告

公告送出日期: 2025年5月1日

1 公告基本信息

基金名称	广发汇优 66 个月定期开放债券型证券投资基金
基金简称	广发汇优 66 个月定期开放债券
基金主代码	008130
基金管理人名称	广发基金管理有限公司
公告依据	《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《基金管理公司投资管理人员管理指导意见》、《广发汇优 66 个月定期开放债券型证券投资基金基金合同》
基金经理变更类型	增聘基金经理
新任基金经理姓名	高翔
共同管理本基金的其他基金经理姓名	刘志辉

2 新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓	高翔

名				
任职日期	2025年5月1日			
证券从业年限	19 年			
证券投资管理从 业年限	19 年			
过往从业经历	2006年5月至2017年10月在中国邮政储蓄银行股份有限公司先后任资金营运部资产管理处副处长、金融同业部理财投资处副处长、资产管理部固定收益处副处长。2017年11月加入广发基金管理有限公司,曾任债券投资部副总经理,现任债券投资部基金经理。			
其中:管理过公募基金的名称及期间	基金主代码	基金名称	任职日期	离任日 期
	159397	广发深证基准做市信用债交易型开放式指数证券投资基金	2025-01-22	-
	006869	广发政策性金融债债券型证券投 资基金	2024-12-30	_
	006484	广发中债 1-3 年国开行债券指数证券投资基金	2022-08-09	_
	006670	广发景秀纯债债券型证券投资基 金	2022-07-11	_
	011954	广发汇荣三个月定期开放债券型发起式证券投资基金	2021-07-16	_
	008363	广发民丰一年定期开放债券型发	2020-08-07	_

	起式证券投资基金		
008606	广发汇择纯债一年定期开放债券型证券投资基金	2020-02-07	-
007598	广发民玉纯债债券型证券投资基金	2020-01-20	-
007256	广发汇阳三个月定期开放债券型发起式证券投资基金	2022-08-23	2025- 03-25
005778	广发汇元纯债定期开放债券型发起式证券投资基金	2018-04-13	2024-
003819	广发景华纯债债券型证券投资基金	2020-05-28	2024- 07-01
008130	广发汇优 66 个月定期开放债券型证券投资基金	2019-12-05	2022-
006140	广发集嘉债券型证券投资基金	2018-12-25	2021-
002713	广发转型升级灵活配置混合型证券投资基金	2019-06-04	2020- 10-19
006998	广发景兴中短债债券型证券投资基金	2019-03-21	2020- 10-16

0	002132	广发鑫享灵活配置混合型证券投	2019-04-10	2020-
		资基金		05-20
	006504	广发汇承定期开放债券型发起式	2018-10-19	2019-
	000304	证券投资基金	2010 10 19	12-16
是否曾被监管机	否			
构予以行政处罚				
或采取行政监管				
措施				
是否已取得基金	是			
从业资格				
取得的其他相关	_			
从业资格				
国籍	中国			
学历、学位	硕士研究生、硕士			
是否已按规定在	是			
中国基金业协会				
注册/登记				

3 其他需要说明的事项

上述事项已在中国证券投资基金业协会完成基金经理变更登记手续,调整自 2025年5月1日生效。

广发基金管理有限公司

2025年5月1日